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dot. postepowania na ustuge spoteczng pn.:

Ustuga polegajaca na realizacji szkolenn w zakresie komunikacji dla kadry menadzerskiej oraz
kadry administracyjnej Politechniki Gdanskiej w ramach projektu ,Zintegrowany Program
Rozwoju Politechniki Gdanskiej”.

Zamawiajacy, Politechnika Gdanska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, prowadzac
postepowanie w trybie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania
dotyczgce tresci ogloszenia o zamowieniu na ustuge spoteczng. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na
pytania.

Pytanie nr 1:

Czy szkolenie dla jednej grupy kadry managerskiej ma sie sktada¢ z czterech nastepujgcych po sobie
dni roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze szkolenie dla jednej grupy roboczej ma trwac 32 godziny (8 godzin dziennie)
realizowane w ciggu czterech dni. Nie ma wymogu, aby dni szkoleniowe nastepowaty po sobie.

Pytanie nr 2:

Pytanie o do$wiadczenie ,kryteria”. Czy aby uzyska¢ maksymalng ilo$¢ punktow w tym aspekcie nalezy
podac Wymagane - 10 szkolen oraz dodatkowo 10 szkoler (wymagane aby mie¢ komplet).
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze warunkiem udziatu w postepowaniu jest m.in. wykazanie zrealizowania 10
szkolen z zakresu komunikacji i wystgpien publicznych przez kazdego ze wskazanych trenerow. Punkty
przyznawane za kryterium ,do$wiadczenie” to ocena dodatkowych szkolen, ponad minimum wymagane
w warunkach udziatu w postepowaniu, jednak nie wiecej niz 10 szkolen, z zakresu komunikagji
i wystgpien publicznych dla kazdego z trenerow.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie, jaka jest roznica pomigdzy zamowieniem opcjonalnym 1 i 2. Prosimy tez
o doprecyzowanie, czy zamowienia opcjonalne sg traktowane jako mozliwe dodatkowo do
zrealizowania ponad 17 szkolen podstawowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zamowienie opcjonalne 1 2 sg takie same. Zamawiajgcy zgodnie z zapisem
§1 ust. 4-5 wzoru Umowy gwarantuje zlecenie realizacji zamdwienia podstawowego, natomiast
zamowienia w ramach opcji bedg realizowane w przypadku wystapienia zapotrzebowania Politechniki
Gdanskiej na zorganizowanie szkolen opisanych w zamowieniach opcjonalnych (1-4) oraz pozyskania
na ich zabezpieczenie srodkow finansowych w szczegdlinosci w ramach oszczednoéci w Projekcie.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ ogtoszenia o zamowieniu na ustuge spoteczna
i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w niniejszym postepowaniu.

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie
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